

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan
 kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
 pekerjaan Pembuatan Semenisasi Jalan di Kelurahan Kanarakan
 lokasi Kelurahan Kanarakan

NO.	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA HSP	VOLUME	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
A	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Pembuatan dan pemasangan papan nama kegiatan	-	1,00 La	350.000,00	350.000,00
2	Pekerjaan Pengukuran	-	1,00 La	450.000,00	450.000,00
3	Pekerjaan Pembersihan	-	1,00 La	550.000,00	550.000,00
JUMLAH HARGA A PEKERJAAN PERSIAPAN					1.350.000,00
B	PEKERJAAN PENERAPAN SMK				
1	Penyiapan RKK		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
2	Sosialisasi, promosi, dan pelatihan		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
3	Alat pelindung kerja dan alat pelindung diri		1,00 Sat	300.000,00	300.000,00
4	Asuransi dan penzinaan		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
5	Personel Keselamatan Konstruksi		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
7	Rambu dan perlengkapan lalu lintas yang diperlukan atau manajemen lalu lintas		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
8	Konsultasi dengan ahli terkait Keselamatan Konstruksi		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
9	Kegiatan dan peralatan terkait dengan pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi, termasuk biaya pengujian/pemeriksaan lingkungan		1,00 Sat	150.000,00	150.000,00
JUMLAH HARGA B PEKERJAAN PENERAPAN SMK					1.875.000,00
C	PEKERJAAN SEMENISASI				
1	Pengadaan Bekisting	4.1.1.19	19,20 M2	283.000,00	5.433.600,00
	Kayu bulat	La	29,00 bkg	10.500,00	304.500,00
2	Pek. Pas. Plastic Sheet Cor Beton	La	198,00 M²	12.000,00	2.376.000,00
3	Pek. Pemasangan Jaring Kawat baja (Wiremesh) M8	4.1.1.17	825,58 Kg	29.000,00	23.941.730,77
4	Pek. Cor Beton tebal 15 cm Mutu K200	4.1.1.6	48,00 M³	1.875.000,00	90.000.000,00
JUMLAH HARGA C PEKERJAAN SEMENISASI					122.055.830,77
D	PEKERJAAN AKHIR				
1	Pek. Pembersihan Akhir	La	1,00 Sat	350.000,00	350.000,00
JUMLAH HARGA D PEKERJAAN AKHIR					350.000,00